ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ÂN NGHĨA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:
Ân Nghĩa, ngày 07 tháng 8 năm 2024

    QUYẾT ĐỊNH
 V/v chỉ định thầu Tư vấn Thẩm tra Thiết kế BVTC - Dự toán XDCT

Công trình: Kênh mương từ nhà ông Thượng đến ngã 3 Lò ngói.

Địa điểm XD: Xã Ân Nghĩa, huyện Hoài Ân, tỉnh Bình Định.

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính Phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/5/2014; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Xây dựng số 62/2020/QH14 ngày 17/6/2020;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/2/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính phủ về

Quản lý chất lượng và bảo trì công trình xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về

Quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 về Quy định chi tiết

một số nội dung về Quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Thông tư số 11/2021/TT-BXD, ngày 31/8/2021 của Bộ Xây dựng

Hướng dẫn một số nội dung xác định và quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Thông tư số 12/2021/TT-BXD ngày 31/8/2021 của Bộ Xây dựng Ban

hành định mức xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 1412/QĐ-UBND ngày 27/04/2023 của Chủ tịch UBND

tỉnh Bình Định về việc phê duyệt kế hoạch thực hiện kiên cố hóa kênh mương năm

2023 trên địa bàn tỉnh Bình Định;

Theo đề nghị của BQL xây dựng Nông thôn mới xã.

QUYẾT ĐỊNH:

2

 Điều 1. Chỉ định Công ty TNHH TVTK&XD Cát Tường thực hiện Tư vấn

Thẩm tra thiết kế BVTC – Dự toán xây dựng công trình: Kênh mương từ nhà ông

Thượng đến ngã 3 Lò ngói, xã Ân Nghĩa.

 1. Giá giao thầu (tạm tính): 2.200.000 đồng.

 ( Bằng chữ: Hai triệu hai trăm nghìn đồng chẵn).

2. Thời gian thực hiện: 5 ngày

 3. Hình thức thực hiện hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

  Điều 2. Giao Ban quản lý xây dựng Nông thôn mới xã Ân Nghĩa tiến

hành ký kết hợp đồng giao nhận thầu Tư vấn Thẩm tra thiết kế BVTC – Dự toán

xây dựng công trình nêu trên và tổ chức triển khai thực hiện theo đúng quy định

hiện hành của Nhà nước.

 Điều 3. Văn phòng UBND xã, Tài chính - Kế toán xã, các ban ngành liên

quan và đơn vị có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ

ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Liên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-07T10:35:59+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Văn Liên<liennv-annghia@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-07T15:26:59+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân xã Ân Nghĩa<annghia@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-07T15:27:44+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân xã Ân Nghĩa<annghia@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!